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کنند تا یاد بگیرید چگونه یک زندگی همراه با سلامتی  دیدگی نخاع، گروه مراقبتهای بهداشتی به شما کمک می پس از آسیب

شده است. هر کدام از این افراد تخصص  های گوناگون تشکیل داشته باشید. گروه مراقبتهای بهداشتی شما از افرادی در حرفه

توانند به شما  مربوط به خود را دارد. خوب است هر یک از تخصصها را بشناسید تا بدانید که هر یک از آنها چگونه می

 کمک کنند.

ین افراد نماید. ا حلهایی بصورت رژیم غذایی به شما ارائه می کند و راه نیازهای غذایی شما را ارزیابی می متخصص تغذیه:

کنند تا نیازهای رژیم غذایی خود را بر پایه انتخاب برخی از غذاها و محدود کردن برخی غذاهای دیگر  به شما کمک می

 برآورده کنید.

گذارد.  حلهای آموزشی مربوط به مسائل پزشکی را در اختیار شما می تشخیصها، درمانها، و راه پزشک )پزشک خانواده(:

های پزشکی مربوط به  کنند تا به شما برای مدیریت جنبه تخصصان فیزیولوژی همکاری میپزشکهای خانواده با م

 کنند.  دهند و داروها را تجویز می های پزشکی را انجام می دیدگی نخاع کمک کنند. آنها ارزیابی آسیب

کنند تا  پزشکان پیروی میدهد. پرستاران از دستورهای  مراقبتهای پزشکی را بصورت مستقیم برای شما انجام می پرستار:

به شما دارو بدهند و درمانها را طبق تجویز پزشکان انجام دهند. آنها در مورد درد، پوست و دیگر نیازهای پزشکی به شما 

 کنند.  ها و مثانه به شما کمک می کنند. پرستاران همچنین در مورد کارهای روزانه مربوط به روده کمک می

کند تا یاد بگیرند فعالیتهای روزانه خود را چگونه  به بیماران کمک می (:Occupational Therapist)درمانگر شغلی 

کنند تا روشها و ابزارهایی را برای حمام کردن، لباس پوشیدن و غذا خوردن پیدا کنید. آنها  انجام دهند. آنها به شما کمک می

 دهند.  های خانگی را انجام می کنند و ارزیابی همچنین وسایلی را برای رفت و آمد شما توصیه می

کند  دهد. داروشناس با پزشک شما همکاری می کند و مقدار مناسب آنها را به شما می داروهای شما را آماده می داروشناس:

 تواند وضعیت شما را درمان کند.  تا تصمیم بگیرد که چه دارویی بهتر می

کند تا از مشکلات پزشکی جلوگیری کنید و مشکلات ناشی از  به شما کمک می (:Physiatristدرمانی ) کارشناس تن

بخشی متخصصان پزشکی نیز حضور دارند. آنها وضعیتهای پزشکی را  دیدگی نخاع را مدیریت نمایید. در مرکز توان آسیب

کنند. کارشناسان  تجویز می دهند، و برای آنها دارو ها آموزش می کنند، افراد را در این زمینه تشخیص داده و درمان می

 درمانی با پزشکان خانواده همکاری نزدیکی دارند.  تن

کند. آنها به شما  این متخصصان به بهبود قدرت و مهارتهای افراد کمک می (:Physiotherapist) کارشناس کاردرمانی

ها  تا در اطراف حرکت کنید، از پلهکنند  کنند. به شما کمک می در کارکردهای فیزیکی، حرکت کردن، و حفظ تعادل کمک می

توانند وسایل کمکی برای جابجا شدن را به شما توصیه کنند و  بالا بروید و از یک نقطه به نقطه دیگر بروید. آنها می

 کنند.  های خانگی را انجام دهند. کارشناسان کاردرمانی همچنین در درمان برخی انواع درد به افراد کمک می ارزیابی

تان کمک  دهند. آنها به شما و خانواده های روانی، مشاوره و درمان روانشناختی را انجام می روانشناسان ارزیابی: روانشناس

 دیدگی نخاع تطبیق پیدا کنید.  کنند تا با استرسهای زندگی با آسیب می
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طریق مداخله، آموزش و کند تا فرصتهایی برای انجام تفریحات را از  با بیماران همکاری می متخصص تفریحات درمانی:

کنند تا در تفریحات خود مستقل باشید تا سلامتی و کیفیت  مشارکت در زندگی آنها شناسایی نماید. این افراد به شما کمک می

 زندگی خود را بهبود بخشید.

، همچنین به شما ها کند. دستیار برنامه کارهای سرپرستی مربوط به واحد مراقبتهای پزشکی را اداره می :ها برنامه دستیار

 ریزی کنید.  کند تا برای وسایل حمل و نقل و رفت و برگشت بمنظور ملاقاتهای پزشکی برنامه کمک می

کنند. آنها این کار  این متخصصان در مورد مشکلات تنفسی و جلوگیری از عفونتهای سینه به شما کمک می درمانگر تنفسی:

 ها جلوگیری کنند.  دهند تا از آسیب دیدن ریه  های سینه انجام می را با تقویت کردن ماهیچه

دهد و اطلاعاتی درباره منابع موجود در جامعه در  ها ارائه می ای به بیماران و خانواده خدمات مشاورهمددکار اجتماعی: 

ی کمک کند. تواند به شما در پیدا کردن منابع مالی، خانه، و خدمات مراقبت گذارد. یک مددکار اجتماعی می دسترس آنها می

 دهند.  مددکاران اجتماعی همچنین مشاوره در مورد مسائل احساسی را ارائه می

مشکلات مربوط به سخن گفتن، صدا، زبانهای مختلف و مشکلات در بلعیدن غذا و مایعات را  درمانگر گفتار و زبان:

 کند.  تشخیص داده و درمان می

آورد. متخصصان مراقبتهای  ی و مذهبی را برای افراد فراهم میپشتیبانی روحانی، احساس متخصص مراقبتهای روحی:

 دهند که در جستجوی معنای زندگی و امید به آینده هستند.  روحی خدمات مشاوره و پشتیبانی را به بیمارانی ارائه می

ها شامل تمرینهای  های درمانی را به پیش ببرند. این برنامه کند تا برنامه به درمانگران کمک می دستیار امور درمانی:

های باشگاه ورزشی هستند. دستیاران همچنین به شما در انجام فعالیتهای روزانه مانند  ورزشی، نرمش، و استفاده از دستگاه

 کنند.  لباس پوشیدن، اصلاح، غذا خوردن، و نوشیدن کمک می

 

 

از هر کدام از اعضای گروه مراقبتهای پزشکی خود سؤالاتی درباره فرایند بهبود خودتان بپرسید. اگر نتوانند به پرسش شما پاسخ 

 توانید بپرسید. کنند که از چه کسی میدهند، پاسخ را برای شما پیدا خواهند کرد یا شما را راهنمایی می


